
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXII/ 156/ 2009 

 
RADY GMINY  SZYDŁÓW 

 
z dnia 17 lutego 2009 roku 

 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,        
z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 6 ust 
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) Rada 
Gminy Szydłów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłat od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szydłów 
za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych,  
wykonywane przez podmiot posiadający zezwolenie na prowadzenie tej działalności 
w wysokości 12,50 zł brutto za jeden pojemnik  o pojemności 120 litrów oraz 25,00 zł 
brutto za jeden pojemnik  o pojemności 240 litrów. 
 

§ 2. 
Właściciele nieruchomości, którzy nie zawarli umowy korzystania z usług 
wykonywanych przez podmiot posiadający zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, ponoszą  opłatę w wysokości 25,00 zł 
brutto miesięcznie. 
 

§ 3. 
Zawieranie umów i zbieranie opłat wymienionych w § 1 należy do podmiotu 
świadczącego usługi na terenie Gminy. 
 

§ 4. 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 5. 
Traci moc Uchwała Rady Gminy Szydłów  Nr XIX/ 96/ 2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.    
 

§ 6. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Szydłów. 
                                                                       

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 roku. 

 
 

 


